



## PROTOKOLL styrelsemöte 2022-06-19

Närvarande: Henric Kahlmeter, Lisbeth Pettersson, Martin Källström, Johnny Karlsson,  
Stina Grönevall, Kjell Bergsten  
Frånvarande: Heidi Bergsten  
Tid och plats: 17.30-19.00 på Dansbanan

### PUNKTER:

1. Ordförande Henric hälsade de närvarande välkomna och förklarade **mötet öppnat**.
2. **Godkännande av dagordning.**
3. **Genomgång av föregående protokoll**  
Konstaterar att det mesta är under kontroll inför midsommar. Lite lösa trådar att följa upp och fortsätta med sedan förra mötet kring kommande aktiviteter under sommaren.
4. **Utvärdering av vinprovnigen**  
Vi har fått mycket positiv respons av deltagarna. Många uppskattade aktiviteten och ser gärna något liknande igen. Själva noterar vi att vi till nästa gång ska ha tillgång till fler mätglas och korkskruvar. Intresset för aktiviteten var stort och nästa gång ska vi låta de som redan betalat medlemsavgiften ha företräde, alternativt be alla som anmäler sig att också se till att ha betalat medlemsavgiften. Ekonomiskt gick vi med en liten blygsam vinst men målsättningen var att gå runt vilket vi alltså lyckades med. Lennart Granqvist tog egentligen 200:- per deltagare men gav 50% rabatt. Övriga kostnader består av viner, hyra av glas, tilltugg och lite engångsmaterial. Nästa provning tänker vi oss är en whiskeyprovning!
5. **Midsommarafton**  
Vi går igenom checklisten och konstaterar att det mesta är planerat och klart.

GLASS: Martin hämtar glass och ordnar med affischer. Inga "lådor på magen" i år, vi säljer glassen genom kiosken.

MIDSOMMARSTÅNG: Vi har fått hjälp med ett riktigt fint fäste till midsommarstången (tack till Göran Nilsson). Vi behöver blommor till midsommarstången och sätter vår tilltro till arr alla Ugglarpsbor tar med sig när det är dags att klä stången.

FISKEDAMM: Lisbeth fixar 40 påsar godis till fiskedammen. Vi placerar fiskedammen lite mer centralt än förra året.

KIOSK: Stina ordnar kiosken tillsammans med vår midsommarförstärkning Anna-Karin som är rutinerad i sammanhanget.

LOTTERI: De flesta priser inhandlade och klara. Lite logistik kring dragning och utdelning av priser återstår. Vi säljer lotterna för 10:- styck.

TIDER: Vi samlas 9.00 för att förbereda, klär stången från 10.00. Paus efter det fram till 13.30. Avslut omkring 16.00

6. **Årets fortsättning**

Planering av middagen för gamla styrelsemedlemmar 8/7 bordlägges till nästa möte då vi har fullt upp med planeringen av midsommar.

Årsmötet är förberett, dagordning och tillhörande handlingar har skickats ut. Alla kan hjälpas åt med att skriva ut dagordning och verksamhetsberättelse att dela ut på plats till de som inte läser handlingarna digitalt. Pizzabuss är beställd. Priset är 125:- per person varav 50:- subventioneras av byalaget. Oklart om vi får till något kul kåseri/underhållning i samband med pizzaätandet men vi har inte gett upp än!

Det finns önskemål på bygden om sommarloppis. Kanske kunde denna förläggas till samma dag som Lions har sin årliga loppis i Långasand så att besökarna får fler ställen att besöka den dagen (15/7). Johnny tar kontakt med Lions och hör om de har några synpunkter.

Bio avblåser vi för det här året – lite för omständligt för att vi ska reda ut det just nu.

Det har kommit en idé om dagsutflykt med buss, researrangör Åsa Fors Jonsson har visat intresse för att hjälpa till med detta. Henric undersöker saken vidare.

Whiskeyprovning preliminärbokar vi till 14/10. Johnny kollar med Lennart Granqvist. Kan vi vara på Ullarps Gård? Henric kollar.

Julmarknad vill vi gärna ha igen, planeras till 2/12 (dagen före första advent).

7. Ekonomi – Lisbeth går igenom aktuella inkomster och utgifter. Vi har nu 169 betalande medlemmar vilket är rekord för de senaste åren. Antalet följare på Facebook är 675 st. Kommande utgifter: nya bänkar som kommer att tillverkas i Getinge av trallvirke. Översyn av belysning på scenen och runt dansbanan. Detta bör vara färdigt inför Bluegrass-festivalen. Stina kontaktar elektriker. Fortsatt ekonomi i balans.

8. **Övriga punkter**

Lisbeth lyfter frågan om de som kör mycket för byalagets räkning bör få någon form av milersättning för det. Alla är positiva till principen men samtidigt tvekande om det innebär att körsträckor ska dokumenteras och redovisas vilket kan bli tidsödande och besvärligt. Kanske bättre med en fast ersättning årligen, vet man med sig att man inte kommer köra så mycket kan man avsäga sig ersättningen. Frågan kan tas upp igen på nästa möte, inget beslut idag.

9. Ordförande tackade de närvarande och avslutade mötet.

**Nästa möte: 230627 17.30 på dansbanan**

Vid tangentbordet

Justerare

Stina Grönevall, sekr.

Henric Kahlmeter, Ordf.